
 

Sede di Sassari 

                 CNR-IRET Sede di Sassari: Traversa la Crucca 3 - 07100 Sassari, ITALIA - Tel. +39 079 2841401 
 CNR-IRET Sede Principale: via Marconi 2,05010 Porano (TR), Italia -tel. +39 0763 37491 
                               Pec: protocollo.iret@pec.cnr.it  

 

 

  

Programma di Mobilità dei Giovani Ricercatori (MGR) operanti presso le sedi sarde degli Enti 

pubblici di ricerca in progetti di ricerca internazionali -Finanziamento Legge Regionale 7 

agosto 2007, n. 7 “Promozione della Ricerca Scientifica e dell’Innovazione Tecnologica in 

Sardegna” -Programma attività annualità 2022 - CUP: F74I19000180002. 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

 

Bando n._MGR_01_2025_IRET_SS 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

(Provvedimento della Presidente C.N.R. n. 119 del 10/07/2024 prot. Cnr N. 241776/2024), pubblicato 

sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca, in vigore dal 1° agosto; 

 

VISTO il Provvedimento n. 172 Prot. 0403705 di attribuzione dell’incarico di Direttore dell’Istituto 

di Ricerca Ecosistemi Terrestri (IRET) al Dr. Carlo Calfapietra 

 

VISTO il provvedimento Prot.n.0116625 del 09.04.2025 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice, consistenti in n. 1 verbale e relativi 9 allegati; 

 

VISTO il provvedimento di accertamento della regolarità della procedura, prot. n 143133/2025 del 

29.04.2025, della Responsabile del Procedimento; 

 

PRESO ATTO della graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice ai sensi 

dell’art. 7 del bando; 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 



 

Sede di Sassari 

                 CNR-IRET Sede di Sassari: Traversa la Crucca 3 - 07100 Sassari, ITALIA - Tel. +39 079 2841401 
 CNR-IRET Sede Principale: via Marconi 2,05010 Porano (TR), Italia -tel. +39 0763 37491 
                               Pec: protocollo.iret@pec.cnr.it  

 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando 

n._MGR_01_2025_IRET_SS Prot. 0068712 del 07.03.2025 per l’ammissione a finanziamento delle 

proposte progettuali presentate dai Responsabili Scientifici: 

 

 

 Responsabile Scientifico  Punteggio 

1°  Francesca Dordei  50 

2°  Matteo Cadeddu  49 

3°  Manuela Usai  48 

4°  Miquel Colom i Bernadich 47 

5°  Sara Demartis  47 

6°  Sandro Flore  47 

7°  Filippo Maccagni  47 

8°  Sara Mulas  47 

9°  Valeria Ugone  47 

10°  Amodio Carleo  46 

11°  Chiara Lai  46 

12°  Francesca Loi  46 

13°  Marco Marongiu  46 

14°  Riccardo Murgia  46 

15°  Andrea Cabriolu  44 

16°  Nicola Cargioli  43 

 

 

Il Direttore 

Dott. Carlo Calfapietra 

 

 

 

 

   
 


		2025-04-29T16:43:18+0200
	Carlo Calfapietra




